Anschrift: Wilhelm-Scharnow-Str. 31, 83329 Waging a. See

Telefon: 08681-512 Fax: 08681-45041

E-Mail: sekretariat@mswaging.de



Vereinbarung über zusätzliche Angebote 2024/25 - Mittagessen

Der Kooperationspartner des offenen Ganztagsangebotes

Markt Waging a. See, Salzburger Str. 1, 83329 Waging a. See

bietet mit Zustimmung der Schulleitung folgendes Zusatzangebot im Rahmen des offenen Ganztagsangebotes an der Mittelschule Waging a. See an:

Der Markt Waging stellt das Mittagsessen. Die Kosten pro Essen betragen EUR 5,50.

Die monatlichen Kosten werden vom angegebenen Konto bei Ihrer Bank abgebucht.

Die Bankdaten auf Seite 2 unbedingt ausfüllen.

Ein einmaliger Jahresbeitrag von EUR 10,-- ist bar am Schuljahresanfang direkt an die offene Ganztagesschule zu entrichten.

Inhalt und Umfang dieses Zusatzangebotes sowie die von den Erziehungsberechtigten hierfür zu entrichtenden Teilnehmerbeiträge ergeben sich im Einzelnen aus der gesonderten Leistungsbeschreibung des Kooperationspartners.

Hiermit beantragen wir den Abschluss eines Betreuungsvertrages mit dem oben genannten Kooperationspartner über dieses Zusatzangebot zu den in der Leistungsbeschreibung genannten Vertragsbedingungen. Der Vertrag kommt mit der Annahme durch den Kooperationspartner zustande, der Kooperationspartner kann sich zur Annahme auch der Schulleitung bedienen. Eine schriftliche Bestätigung mit den Vertragsbedingungen wird vom Markt Waging auf Wunsch ausgehändigt. Ansprüche gegenüber der Schulleitung oder dem Freistaat Bayern können aus diesem Betreuungsvertrag nicht abgeleitet werden.

Gleichzeitig ermächtigen wir hiermit die Schulleitung der Mittelschule Waging, Frau Anneliese Schmid, im Rahmen Ihrer Aufsicht über das Zusatzangebot unsere Leistungsansprüche aus dem Betreuungsvertrag gegenüber dem Markt Waging a. See, in unserem Namen zugunsten unseres Kindes geltend zu machen.



Name des Schülers/der Schülerin:	
	Waging a. See bei Zustandekommen des schreibung vorgesehenen Teilnehmerbeiträge zu
	Laufzeit des Betreuungsvertrages und der
Einzugsermächtigung ist auf die Dauer des ob	
Name der Bank:	
BIC:	
IBAN:	
Name des Kontoinhabers	
Die Anmeldung für das kostenpflichtige Zusat	tzangebot sowie die Einzugsermächtigung für die
Elternbeiträge erfolgen verbindlich durch die nachfolgende Unterschrift.	
Ort, Datum U	Interschrift der/des Erziehungsberechtigten